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3529

UCHWA£A Nr XI/93/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 24 wrze�nia 2007 roku

w sprawie: ustalenia op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Poz. 3529, 3530

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) i art.
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844
ze zm.) Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ op³atê od posiadania psów w wyso-
ko�ci 23 z³ za ka¿dego psa.

§2. 1. Pobór op³aty od posiadania psów dokonywany
bêdzie w drodze inkasa:

a) na obszarze osiedla �Zielone Wzgórza� przez administra-
cjê Spó³dzielni Mieszkaniowej �Zielone Wzgórza�,

b) na obszarze wsi przez so³tysów.

2. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso:

a) dla Spó³dzielni Mieszkaniowej �Zielone Wzgórza� w wy-
soko�ci 20% zebranej kwoty,

b) dla so³tysów w wysoko�ci 20% zebranej kwoty.

3. Pobran¹ op³atê inkasenci powinni wp³acaæ na rachu-
nek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy prowadzony przez
Pobiedzisko � Go�liñski Bank Spó³dzielczy w Pobiedziskach
oddzia³ Murowana Go�lina w ci¹gu 7 dni od daty pobrania.

4. Inkasenci ponosz¹ osobist¹ odpowiedzialno�æ za op³a-
tê pobran¹ i nie wp³acon¹ w terminie na konto Urzêdu Miasta
i Gminy.

5. Mieszkañcy miasta Murowana Go�lina z wy³¹czeniem
Osiedla �Zielone Wzgórza� wp³aty winni dokonywaæ bezpo-
�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy.

§3. 1. Op³ata p³atna jest z góry, bez wezwania do 30
wrze�nia 2008 roku, a w przypadku powstania obowi¹zku jej
uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania
tego obowi¹zku. W przypadku powstania lub wyga�niêcia
obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podatkowego,
stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do liczby miesiê-
cy, w których nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczania op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowa-
nie w miejscach publicznych.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr II/14/2006 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na
2007 rok oraz sposobu jego poboru.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty nale¿nej za 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3530

UCHWA£A Nr XI/94/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 24 wrze�nia 2007 roku

w sprawie ustalenia op³aty targowej na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.

19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
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26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych w 2008 roku (M.
P. z 2007 r. Nr ..., poz....), Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³aty targowej w wysoko�ci:

1. 16 z³ dziennie - od sprzeda¿y wy³¹cznie art. rolnych,

2. 25 z³ dziennie - od sprzeda¿y art. pozosta³ych,

3. 8 z³ dziennie - od sprzeda¿y art. rolnych dokonywanej
przez podatników podatku rolnego posiadaj¹cych gospo-
darstwo rolne na terenie miasta i gminy Murowana Go-
�lina.

§2. W przypadku, gdy dla danej sprzeda¿y w³a�ciwa jest
wiêcej ni¿ jedna stawka op³aty targowej, stosuje siê stawkê
wy¿sz¹.

§3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§4. 1. Pobór op³aty targowej dokonywany bêdzie przez:

a) Spó³dzielniê Mieszkaniow¹ �Zielone Wzgórza� z targowi-
ska przy ul. D³ugiej i terenu osiedla �Zielone Wzgórza�.

b) so³tysów gminy Murowana Go�lina z miejsc targowych
z terenu gminy w³a�ciwych dla poszczególnych wsi.

2. Z pozosta³ej czê�ci miasta z wyj¹tkiem zakresu okre�lo-
nego w ust. 1 �lit. a) winna byæ wnoszona op³ata targowa na
rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy prowadzony przez
Pobiedzisko-Go�liñski Bank Spó³dzielczy w Pobiedziskach
odzia³ Murowana Go�lina.

Poz. 3530, 3531

§5. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso dla Spó³dzielni
Mieszkaniowej �Zielone Wzgórza� w wysoko�ci 90% zebranej
kwoty oraz dla so³tysów w wysoko�ci 10% zebranej kwoty.

2. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do pobierania op³aty targo-
wej na kwitariuszach przychodowych, uprzednio pobranych
z Urzêdu Miasta i Gminy. Pobran¹ op³atê targow¹ inkasenci
winni wp³acaæ na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy
prowadzony przez Pobiedzisko-Go�liñski Bank Spó³dzielczy
w Pobiedziskach oddzia³ Murowana Go�lina w terminie 7 dni
od daty wykorzystania w ca³o�ci kwitariusza przychodowego
z wyj¹tkiem miesi¹ca grudnia, w którym pobran¹ op³atê
nale¿y rozliczyæ do dnia 30 grudnia.

3. Inkasenci ponosz¹ osobist¹ odpowiedzialno�æ za op³a-
tê targow¹ pobran¹ i nie wp³acon¹ w terminie na w/w konto.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy.

§7. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowa-
nie w miejscach publicznych.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr II/13/2006 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 11 grudnia 2006 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci op³aty targowej na 2007 rok.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty nale¿nej za 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3531

UCHWA£A Nr XII/114/2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XX/189/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie
okre�lenia zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych w budynkach stanowi¹cych w³asno�æ Miasta Gniezna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Gniezna
uchwala co nastêpuje:

§1. §1 uchwa³y Nr XX/189/2004 Rady Miasta Gniezna
z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie okre�lenia zasad sprzeda¿y
lokali mieszkalnych w budynkach stanowi¹cych w³asno�æ
Miasta Gniezna otrzymuje brzmienie:

1. Uchwa³a reguluje zasady sprzeda¿y lokali mieszkalnych
stanowi¹cych w³asno�æ Miasta Gniezna wraz z ich udzia-
³em w prawie u¿ytkowania wieczystego lub w³asno�ci
gruntu zabudowanego budynkiem na rzecz ich dotychcza-
sowych najemców.

2. Sprzeda¿ lokali mieszkalnych ujêtych w wykazie lokali
socjalnych i lokali zamiennych mieszkaniowego zasobu
miasta Gniezna, na rzecz dotychczasowych najemców
mo¿e nast¹piæ pod warunkiem wyra¿enia woli ich wykupu
przez co najmniej 1 najemcê.


